DECRETO Nº 941, de 19 de março de 2020.

Altera a composição da “Comissão de Gestão de Crise” nomeada coletivamente por meio do Decreto nº 939, de 18 de março de 2020.

	O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO, Estado de Santa Catarina, usando da competência privativa que lhe confere o item IV, do artigo 64, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição da “Comissão de Gestão de Crise” nomeada coletivamente por meio do Decreto nº 939, de 18 de março de 2020, que passa a ser composta pelos seguintes servidores:

a) Ruan Guilherme Wolf;
b) Andréa Le Senechal Duarte;
c) Maria Cristina Gan;
d) Marcelo Amaro;
e) Ieda Lúcia Zanella;
f) Amanda Tonial Schroeder;
g) Arlene Alves Daubermann Padilha;
h) Marivaldo dos Reis Santa Izabel; e
i) Vanderléia Alberti Wladika.

Art. 2º Os demais dispositivos constantes do Decreto nº 939, de 18 de março de 2020, permanecem inalterados.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Porto União (SC), 19 de março de 2020.

 ELISEU MIBACH                                          RUAN GUILHERME WOLF
[bookmark: _GoBack]                 Prefeito Municipal                            Secretário Municipal de Administração e Esporte